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مرگ کولبر در نوسود پاوه 
گروه حوادث: فرماندار شهرستان پاوه در استان کرمانشاه از جان باختن یک 
کولبر در شهر نوسود پاوه  خبر داد. به گزارش مهر، اردشیر رستمی با اشاره 
به گفت و گویی که با فرمانده مرزبانی در خصوص چگونگی حادثه جمعه 
شب داشت ، اظهار کرد: بر اثر تیراندازی که جمعه شب توسط مرزبانان 
در منطقه نوسود شهرستان پاوه صورت گرفته یک نفر به دلیل برخورد 
گلوله ساچمه ای جان باخت. وی با اشاره به اینکه کولبران  سه نفر بوده اند، 
افزود: این سه کولبر از اهالی شهرستان جوانرود بودند که ۲ نفر دیگر نیز 

دچار جراحت شده اند.
 یکی از ۲ کولبر زخمی توسط بالگرد به بیمارستان شهرستان پاوه منتقل 
شده و دیگری به دلیل کم بودن شدت جراحت به صورت سرپایی مداوا 
شده است. رستمی با اشاره به اینکه تاکنون هشدارهای بسیاری مبنی بر بروز 
اتفاقات ناگوار برای کولبران داده شده، خاطر نشان کرد: با وجود تذکرات 
فراوان و آگاهی کولبران از تبعات کولبری اما بازهم شاهد تردد غیر مجاز آنها 

بوده که در رخداد اخیر جوان ۳۲ ساله ای جان خود را از دست داده است.

قتل دختربچه با شلیک گلوله اشرار
گروه حوادث / پلیس با قید فوریت دستگیری عاملان تیراندازی مرگبار به 

دختربچه خاشی را در دستور کار قرار داد. 
به گزارش تسنیم، سرهنگ مرتضی جوکار جانشین فرمانده انتظامی 
سیستان و بلوچستان در این باره گفت : در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر یک فقره قتل مسلحانه در منطقه پشت کوه روستای 
»دوربن« شهرستان خاش و فوت یک دختر بچه در این حادثه، بلافاصله 
مأموران انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان برای بررسی موضوع 
به محل حادثه اعزام شدند. با حضور پلیس در محل و برابر تحقیقات 
میدانی و اظهارات خانواده مقتول مشخص شد سرنشینان یک خودروی 
پژو 405 نقره ای که صورتشان را پوشانده بودند با اسلحه کلاش یک 
خانواده را که از روستای دوربن در حال حرکت به سمت خاش بودند مورد 
هدف قرار دادند که در این میان دخترخردسال این خانواده مورد اصابت 
گلوله قرار گرفت و فوت کرد. وی اضافه کرد: تلاش برای دستگیری عوامل 
این حادثه و روشن شدن مسأله از نخستین لحظات وقوع آن توسط پرسنل 

پلیس آگاهی آغاز شده است.

رسیدگی ویژه به پرونده قتل نوجوان زرین دشتی
گروه حوادث: رئیس کل دادگستری استان فارس از رسیدگی خارج از نوبت به 

پرونده قتل پسر نوجوان زرین دشتی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس در پی اعلام خبر فوت 
مشکوک جوان زرین دشتی، رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه 
پرونده تحت نظارت ویژه قضایی قرار دارد، گفت: پرونده متهمان این حادثه 

به صورت ویژه و خارج از نوبت رسیدگی می شود.
سید کاظم موسوی با تأکید بر اینکه اشد مجازات قانونی در انتظار متهمان 
خواهد بود، اعلام کرد رسیدگی به پرونده مذکور در صلاحیت محاکم کیفری 
یک استان است که اقدامات اولیه برای انجام تشریفات قضایی و ارسال 
پرونده به مرجع عالی قضایی استان انجام شده است. وی با بیان اینکه 
اقدامات قضایی اولیه از جمله شناسایی هر سه متهم، بازداشت و تفهیم 
اتهام آنان در حوزه قضایی زرین  دشت انجام  شده است، بیان داشت: ادعای 
مطرح شده توسط خانواده مقتول در خصوص آدم ربایی و قتل نیز با تشکیل 
پرونده قضایی در دستور کار رسیدگی مقام قضایی قرار دارد. اخبار منتشر 
شده در فضای مجازی حاکی از این است که امیرحسین 16 ساله پس از اینکه 
به خانواده اش اعلام می کند از سوی چند نفر مورد آزار و اذیت قرار گرفته 
است، برای پیگیری قضایی، اقدام به شکایت در مرجع قضایی می کند اما 
چند روز پس از این اقدام، جسد وی در بیابان های حاجی آباد کشف می شود.

۵ کشته در حادثه جاده قدیم ساوه - همدان
حادثه  در   / حوادث  گروه 
خودرو  دستگاه  دو  تصادف 
پارس در محور  پژو  و  مزدا 
قدیم ساوه- همدان ۵ نفر 
گزارش  به  شدند.  کشته 
سیما،  و  صدا  خبرگزاری 
رئیس مرکز مدیریت حوادث 
ساوه  پزشکی  فوریت های  و 

خبر داد: حادثه تصادف در محور ساوه- همدان ۵ کشته برجای گذاشت. 
صیدی افزود: این حادثه دلخراش در کیلومتر ۳۵ محور قدیم ساوه-

همدان بین دو دستگاه مزدا و پژو پارس روی داد، که متأسفانه ۵ نفر 
در صحنه حادثه فوت کردند. کشته شدگان این حادثه یک زن و ۴ مرد 

بودند.

مدیرکل امور بانوان استانداری کردستان خبر داد 

 تعیین تکلیف سریع پرونده »شلیر« 
به دستور دادستان

گروه حوادث: مدیرکل امور بانوان استانداری کردستان از پیگیری فوری 
پرونده مرگ زن مریوانی خبر داد. 

لیلا آژیر، مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کردستان به تسنیم، 
گفت: از روز نخست حادثه مرگ »شلیر« با دستور استاندار در جمع این 
خانواده داغدیده حاضرشدیم و پیگیر پرونده آن هستیم. آن مرد متجاوز 
پس از آنکه شلیر برای نجات، خودش را از پنجره به پایین پرت کرده بود، 
در حین فرار از پشت بام به منزل همسایه دیگر رفته و دو خانم دیگر را نیز 

به گروگان گرفته بود و خواسته از آنان نیز سوءاستفاده کند.
وی با اشاره به اینکه دادستان مریوان قول داده  این پرونده را سریع 
بررسی و تعیین تکلیف کند، گفت: استاندار، رئیس کل دادگستری استان و 
نماینده مردم کردستان در مجلس خبرگان رهبری پیگیر این موضوع بوده 
و خواسته همه مسئولان و مردم تسریع در روند بررسی پرونده و اعدام این 

فرد از اراذل و اوباش است.
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کردستان با اذعان به اینکه 
خانواده شلیر وضعیت روحی و روانی خوبی ندارند و فرزندانشان شاهد این 
ماجرا بودند، تصریح کرد: این خانم به خاطر حفظ آبرو، خود را از پنجره به 
پایین پرتاب کرده و نباید حقش ضایع شود. همسایه ها پس از اطلاع از این 
حادثه به خاطر ترس از مرد متجاوز، جرأت نکرده بودند جلو بیایند و اجازه 
ندهند چنین اتفاقی بیفتد چراکه او اسلحه، چاقو و اسپری فلفل داشته 
است. این مرد متجاوز حین فرار سه تیر به سمت مأموران نیروی انتظامی 

شلیک کرده و هم اکنون پرونده قضایی در مریوان در حال بررسی است.
آژیر با ابراز تأسف از اینکه رسانه های معاند نظام نیز همانند همیشه 
دنبال سوءاستفاده و حواشی هستند، ابراز داشت: به مردم این اطمینان را 

می دهیم که همه مسئولان  پیگیر این پرونده هستند.
شلیر ۳6 ساله که همسرش برای کار به عراق رفته بود، شامگاه 1۲ 
شهریور ماه به درخواست مرد همسایه که از او تقاضای کمک به همسر 
باردارش را داشته با دو فرزندش به خانه او رفته اما مرد شرور پس از بیرون 
کردن بچه ها قصد تعرض به شلیر را داشته که زن جوان برای فرار، خود را از 
پنجره به خیابان پرت می کند و دچار ضربه مغزی می شود و یک هفته بعد 
جان می بازد. همسر این زن خواهان قصاص و اشد مجازات برای متهم 

پرونده شد.
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دارویی  انبار  مسلح  سارقان  حوادث:  گروه 
دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر در یک عملیات 

پلیسی دستگیر شدند.
سردار احمد طاهری فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان در این باره توضیح داد: جمعه 
شب گذشته  نگهبان انبار دارویی دانشگاه 
علوم پزشکی با پلیس 110 تماس گرفت و گفت 
که  دقایقی قبل افراد مسلح با کلاش و کلت 
وارد محوطه انبار دانشگاه شده و با تهدید و 
بستن دست و پای وی اقدام به سرقت اقلام 
دارویی از قبیل قرص، شربت متادون، آمپول 
از انبارکردند و اقلام دارویی را داخل خودروی 
همراه  گوشی  دستگاه  سه  و  گذاشته  پراید 

نگهبان را به سرقت برده و متواری شدند.«
موضوع،  اهمیت  به  توجه  با  افزود:  وی 
دستگیری و کشف اموال مسروقه در دستورکار 
پلیس ایرانشهر قرار گرفت و با اجرای طرح 
مهار و طی عملیاتی ماهرانه، خودرو توقیف و 
۲ نفر از سارقین دستگیر شدند. در این عملیات 

ضمن کشف خودرو مسروقه از متهمان یک 
قبضه کلت کمری به همراه یک تیغه خشاب 
و هشت عدد فشنگ جنگی، چهار دستگاه 
تلفن همراه، یکدستگاه سنگ فرز برشکاری، 
یک دستگاه جوش و یکدستگاه پرچ کشف 
که متهمان به بزه انتسابی اعتراف کردند و 
دستگیری سومین متهم  در دستور کار عوامل 

انتظامی است.
وی بیان کرد: با توجه به اینکه برقراری نظم 
و امنیت و ایجاد بستری آرام از وظایف پلیس 
است برخورد جدی با جرایم خشونت بار بویژه 
سارقان مسلح به صورت ویژه در دستورکار 
مجرمان  و  است  قضایی  دستگاه  و  پلیس 
بدانند در هیچ نقطه ای از استان محل امنی 
از  ندارد و چنانچه دست  برای آنان وجود 
اعمال مجرمانه خود برندارند مطمئن باشند 
 که با برخورد قاطعانه پلیس مواجه و پلیس 
از تمامی اختیارات قانونی و  ابزار قدرت علیه 

آنان استفاده خواهد کرد.

گروه حوادث/ دادستان عمومی  و انقلاب مرکز 
استان فارس از ورود دستگاه قضا به ماجرای 
حمله مرد شرور به حاضران در مراسم دعای 
ندبه مسجد حاج عباس در خیابان حافظ شیراز 

خبر داد.
به گزارش ایرنا، حوالی ساعت ۹ صبح جمعه 
۲۵ شهریور فردی در مسجد حاج عباس شیراز 
به شهروندان حاضر در مسجد که سرگرم قرائت 
دعای ندبه بودند حمله ور شد و بنا به اعلام مرجع 

قضایی، ۹ نفر را مجروح کرد.
یکی از شاهدان این ماجرا گفت: در مراسم دعای 
ندبه ناگهان فردی تنومند ایستاد و با صدایی بلند 

گفت که برای هدایت مردم آمده است.
یکی دیگر از نمازگزاران مسجد نیز اظهار داشت: 
زمانی که دعای ندبه تمام شد، آن فرد چاقویی را 
از داخل آبدارخانه مسجد برداشت و شهروندان 
حاضر را مجروح کرد و پس از بازداشت گفت به 

من الهام شده بود که به مردم حمله کنم!
در گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان 
فارس نیز آمده است: پس از برگزاری دعای ندبه 
در مسجد حاج عباس شیراز یکی از حاضران در 
مسجد با استفاده از کارد موجود در آبدارخانه 
مسجد اقدام به حمله و مصدومیت ۹ نفر از 

نمازگزاران کرد.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس نیز 
از تشکیل تیم مشترک انتظامی و امنیتی تحت 
نظارت سرپرست دادسرای جنایی و جرایم امنیتی 
شیراز در راستای بررسی ابعاد این حادثه خبر داد.

سید مصطفی بحرینی با بیان اینکه از لحظه وقوع 
حادثه یکی از معاونین دادستان مرکز استان در 
مسجد حاضر شد، گفت: فرد ضارب دستگیر شده 

و پس از تشکیل پرونده و ارجاع به بازپرس شعبه 
دهم دادسرای جنایی  و جرایم امنیتی شیراز جهت 
تحقیقات به تیم مشترک پلیس اطلاعات و آگاهی 

استان تحویل شده است.
در  قضایی  مقام  حضور  از  پس  افزود:  وی 
بیمارستان و بررسی وضعیت مصدومان حادثه، 
مسئولان بیمارستان از مساعد بودن حال هر ۹ 
مصدوم حادثه خبر دادند. هویت ضارب مشخص 
شده و تحقیقات در خصوص انگیزه ارتکاب این 
اقدام مجرمانه توسط متهم در حال بررسی است.

سرهنگ شجاعی فرمانده انتظامی شهرستان 
شیراز نیز گفت: ساعت ۹ صبح جمعه به دنبال 
تماس شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر مجروح شدن چند نفر شهروند شیرازی 
توسط یک فرد در یکی از مساجد شیراز، مأموران 
انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند. متهم با تلاش مأموران کلانتری ۳۴ جام 
جم دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شد 
و مصدومان نیز توسط چهار دستگاه آمبولانس 
اورژانس به بیمارستان شهید رجایی شیراز منتقل 

شدند.

گروه حوادث/ دو زندانی محکوم به قصاص که 
پس از رضایت اولیای دم به شرط پرداخت دیه 
به علت ناتوانی مالی همچنان در زندان بودند 

با کمک نیکوکاران بزودی آزاد خواهند شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یکی 
از این زندانیان پسر دانشجویی بود که 1۹ آذر 
سال ۹0 بدنبال درگیری با پدرشوهر خواهرش 
در یکی از شهرهای کرمانشاه وی را مجروح 
کرده بود و مرد میانسال حدود 10 روز بعد در 

بیمارستان جان باخت.
وی که در زمان جنایت دانشجوی مهندسی 
مکانیک بود از سوی کارآگاهان جنایی استان 

تاریخ 10 شهریور ۹۳ دستگیر  در  کرمانشاه 
شد. پرونده دانشجوی جوان بعد از صدور 
کیفرخواست به دادگاه کیفری استان ارجاع 
شد. باتوجه به درخواست اولیای دم، پسر جوان 
محکوم به قصاص شد که با تلاش واحد صلح 
و سازش دادسرا، اولیای دم از قصاص قاتل به 

شرط پرداخت دیه گذشت کردند.
خانواده پسر دانشجو برای جمع آوری دیه 
وارد عمل شدند، اما شرایط مالی آنها در حدی 

نبود که بتوانند مبلغ کامل دیه را فراهم کنند.
ë تیراندازی مرگبار

دومین پرونده مربوط به قتل سربازی 

به دست هم خدمتی خود بود. رسیدگی به این 
پرونده از ۲۷ آبان سال ۹۷ و بدنبال تیراندازی 
در یکی از پادگان های استان کرمانشاه آغاز شد.

بدنبال گزارش این تیر اندازی تیم تحقیق 
در محل حاضر و مشخص شد سرباز ۲0 ساله، 
هم خدمتی خود را با شلیک گلوله به قتل 

رسانده است.
متهم در تحقیقات اولیه مدعی شد: با 
مقتول هیچ اختلاف و درگیری نداشتم و گلوله 
اتفاقی به وی برخورد کرده است و از حادثه ای 

که رخ داده بشدت پشیمانم.
پرونده این حادثه مرگبار به دادگاه کیفری 

استان کرمانشاه ارسال شد و گرچه قضات 
حکم بر قتل شبه عمد دادند اما اولیای دم 
به این حکم اعتراض کرده و پرونده بار دیگر 
مورد بررسی قرار گرفت. این بار دادگاه حکم بر 
قصاص صادر کرد و با تأیید حکم در دیوانعالی 
کشور، ۹ شهریور امسال زمان اجرای حکم 

قصاص سرباز جوان فرارسید.
با اعلام زمان اجرای حکم، جلسات صلح 
و سازش برگزار شد و درنهایت اولیای دم به 
خاطر رضای خدا، از قصاص قاتل فرزندشان 

به شرط دریافت دیه گذشت کردند.
بدنبال اعلام بخشش اولیای دم، خانواده 

سرباز جوان تلاش خود را برای جمع آوری مبلغ 
دیه آغاز کردند اما موفق به جمع آوری کل این 

مبلغ نشدند.
بنابراین گروه چتر نجات نفس، برای کمک 
به این دو زندانی وارد عمل شد و با برگزاری 
مراسم گلریزان و حضور چندین نفر از بازیگران 
سینما و ورزشکاران مطرح و خیرین در کمتر 
از یک ساعت، مبلغ دیه این دو زندانی فراهم 

شد.
بدین ترتیب با حضور اولیای دم دو پرونده 
و دریافت مبلغ دیه، مقدمات آزادی این دو 

زندانی فراهم شد.

آزادی دو محکوم به قصاص با کمک نیکوکاران

گروه حوادث / در دو حادثه جدا گانه دو مأمور پلیس در استان 
گلستان و همچنین مرز بانه در کردستان از سوی اشرار به شهادت 

رسیدند.
به گزارش خبرنگار حوادث»ایران«، سردار سعید دادگر فرمانده 
انتظامی گلستان در این باره گفت: شامگاه جمعه گذشته، در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر تیراندازی تعدادی از افراد 
در یکی از روستاهای شهرستان رامیان بلافاصله مأموران انتظامی 

برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
در حین بررسی های اولیه مأموران تعدادی از افراد به دلیل 
اختلافات قبلی اقدام به تیراندازی با سلاح شکاری کردند که در 
جریان این تیراندازی  استواریکم علی سراوانی که به همراه دو نفر 
از همکاران خود برای دستگیری ضاربان و حفظ نظم و امنیت 
در محل حضور یافته بودند، مورد اصابت گلوله قرار گرفت و 

بلافاصله به بیمارستان اعزام شد.
فرمانده انتظامی گلستان افزود: پس از انتقال استواریکم سراوانی 
به بیمارستان و به رغم تلاش کادر درمان وی به دلیل شدت 

جراحات وارده به شهادت رسید.
سردار دادگر با تسلیت شهادت این همکار انتظامی به خانواده 
شهید و مجموعه انتظامی استان و مردم استان گلستان تصریح 
کرد: با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی پلیس، بلافاصله عوامل 
دخیل در درگیری و تیراندازی شناسایی و دستگیر شدند و ضمن 

تشکیل پرونده، تحقیقات فنی در این زمینه آغاز شده است.
مراسم تشییع این شهید  ساعت 10 صبح یکشنبه ۲۷ شهریور از 

میدان شهرداری رامیان برگزار می شود.
همچنین در جریان یک ماموریت در مرز بانه استواریکم رضا 

شریفی نیز به شهادت رسید.
صبح روز شنبه استواریکم شهید رضا  شریفی از کارکنان مرزبانی 
گروهان مرزی بانه استان کردستان حین اجرای مأموریت گشت و 
کمین، کنترل و پایش نوار مرزی  و تأمین امنیت منطقه مرزی به 

درجه رفیع شهادت نائل شد. 

شهادت 2 مأمور پلیس

گروه حوادث / پسر جوانی که پس از شنیدن جواب منفی از زن مورد علاقه اش او را 
با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده بود، در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از ۲۴ شهریور سال ۹۹ با 
گزارش یک درگیری خونین در محدوده دریاچه خلیج فارس در غرب تهران آغاز 
شد. پس از آن مأموران کلانتری 1۵۴ چیتگر به محل اعزام شدند و مشخص شد پسر 

جوانی با 1۳ ضربه چاقو، زنی به نام سحر را مجروح کرده است.
شاهدان در توضیح این ماجرا به مأموران گفتند: دقایقی پیش زن جوانی تاکسی 
گرفته بود و قصد سوار شدن داشت که پسر جوانی مانع او شد و پس از یک درگیری 
لفظی با چاقو به جانش افتاد و با 1۳ ضربه او را نقش بر زمین کرد و بعد هم از 
محل متواری شد. دختر جوان خون آلود روی زمین افتاده بود و شاهدان اورژانس را 
خبر کردند. دقایقی بعد آمبولانس در محل حاضر و زن جوان به بیمارستانی حوالی 
دریاچه منتقل شد. درحالی که تلاش پزشکان برای نجات وی ادامه داشت، اما به 

علت شدت جراحات وارده و خونریزی شدید جان باخت.
به این ترتیب با دستور بازپرس ویژه قتل شناسایی و دستگیری عامل جنایت در 

دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.
مأموران در تحقیقات اولیه پی بردند، ضارب پسر جوانی به نام کریم ساکن یکی 
از روستاهای اطراف تهران بوده که به سحر علاقه مند شده و پس از جواب منفی 

مقتول، وی را به قتل رسانده است.
در ادامه تحقیقات وقتی که مأموران به یک قدمی متهم رسیده بودند معلوم شد که 

کریم به طور مخفیانه به کشور ترکیه گریخته است.
تلاش ها برای بازداشت و استرداد متهم ادامه داشت تا اینکه چند ماه بعد متهم در 
حالی که فکر می کرد دیگر خطری او را تهدید نمی کند از ترکیه بازگشت اما از سوی 

پلیس دستگیر شد.
کریم پس از بازداشت و در بازجویی های اولیه منکر اتهام قتل شد اما در حالی که 
تلاش داشت با قصه پردازی مسیر تحقیقات را منحرف کند وقتی در برابر مستندات 
و شواهد ماجرا قرار گرفت در نهایت لب به اعتراف گشود و گفت: به خاطر علاقه ام 

به سحر و جواب منفی او به درخواست ازدواجم او را با چاقو زدم.
با اعتراف صریح متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه اولیای دم مقتول درخواست قصاص کردند. سپس کریم به اتهام 
قتل عمد به جایگاه رفت و گفت: من و سحر چند ماه پیش از حادثه در فضای 
مجازی با هم آشنا شدیم و پس از چند هفته با اینکه متوجه شدم او مطلقه است و 

فرزندی هم دارد اما به او علاقه مند شدم و تصمیم گرفتم که باهم ازدواج کنیم. اما 
برایش شرط گذاشتم که وقتی به من جواب مثبت داد زندگی سابقش را رها کند و 
سحر هم پذیرفت. روز حادثه به دریاچه خلیج فارس رفتیم و شام خوردیم. در حین 
شام خوردن متوجه تغییر رفتار سحر شدم به گونه ای که احساس نگرانی کردم. تا 
اینکه از رستوران خارج شدیم و قصد داشتیم به خانه برگردیم که سحر بدون مقدمه 
گفت از ازدواج با من منصرف شده است. با شنیدن حرف هایش ناراحت شدم و از 
او خواستم تا علت این کار را توضیح بدهد. اما سحر به من توهین کرد و بعد هم 
تاکسی گرفت و قصد داشت به خانه اش برگردد که من عصبانی شدم و با چاقویی 

که در جیبم بود چند ضربه به او زدم و بعد هم از ترس فرار کردم.
متهم در پایان اظهار داشت: نمی دانم چرا آن روز چنین واکنشی نشان دادم. من 
به سحر علاقه مند بودم و دلم می خواست که با او زندگی کنم. شاید حرف های او 
باعث شد که فکر کنم دیگر زندگی ام تمام شده و باید کاری بکنم. اما حالا بشدت 

پشیمانم.
پس از اظهارات متهم و وکیل او قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

 جنایت به خاطر جواب منفی 
در ازدواج

شهید رضا شریفی شهید علی سراوانی

دستگیری سارقان مسلح 
دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر

ورود دادستان به پرونده حمله 
خونین در مسجد شیراز


